



«ՀՐԱՋՂԱՆԻ ԹԻՎ 9 ՄՍՈՒՐ-ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ» ՀՈԱԿ-ի 2026թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԳՆՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԵՎ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ						
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ						
ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒՄ՝ «ՀՐԱՋՂԱՆԻ ԹԻՎ 9 ՄՍՈՒՐ-ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ» ՀՈԱԿ						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի բնութագիրը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի գին /դրամ/	Քանակ	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
ՄՆԵՂԱՄԹԵՐՔ						
Բաժին 9, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51						
15811100	Հաց	ԷԱՃ	կգ	420,00	1382,00	580,44
15811100	Հաց ամբողջահատիկ	ԷԱՃ	կգ	420,00	432,00	181,44
15851100	Մակարոն	ԷԱՃ	կգ	270,00	100,00	27,00
15851100	Վերմիշել	ԷԱՃ	կգ	270,00	30,00	8,10
15821500	Թխվածքաբլիթներ	ԷԱՃ	կգ	1 000,00	160,00	160,00
15841100	Կակաո	ՄԱ	կգ	4 500,00	1,20	5,40
15542100	Կաթնաշոռ	ԷԱՃ	կգ	1 200,00	100,00	120,00
15616000	Հնդկաձավար	ԷԱՃ	կգ	350,00	150,00	52,50
03211300	Բրինձ երկար	ԷԱՃ	կգ	400,00	75,00	30,00
03211300	Բրինձ կլոր	ԷԱՃ	կգ	550,00	75,00	41,25
15331153	Ոսպ	ԷԱՃ	կգ	600,00	90,00	54,00
15612180	Ալյուր	ԷԱՃ	կգ	250,00	50,00	12,50
15332412	Չամիչ	ԷԱՃ	կգ	1 300,00	50,00	65,00
15332410	Չիր ծիրանի/կորիզով/	ԷԱՃ	կգ	1 600,00	15,00	24,00
15332410	Չիր սալորի/կորիզով/	ԷԱՃ	կգ	2 000,00	15,00	30,00
15512000	Թթվասեր/10%/	ԷԱՃ	կգ	1 100,00	40,00	44,00
15617000	Տորենաձավար	ԷԱՃ	կգ	300,00	100,00	30,00
15613350	Վարսակաձավար	ՄԱ	կգ	450,00	35,50	15,98
15331151	Լոբի հատիկով	ԷԱՃ	կգ	900,00	100,00	90,00
15619000	Հաճարաձավար	ՄԱ	կգ	470,00	7,40	3,48
15331154	Ոլոռ	ԷԱՃ	կգ	300,00	90,00	27,00
15331152	Սխեռ	ԷԱՃ	կգ	1 000,00	50,00	50,00
15872400	Աղ/կերակրի,մանր/	ԷԱՃ	կգ	150,00	65,00	9,75
15333100	Տոմատի մածուկ	ԷԱՃ	կգ	700,00	88,00	61,60
15872600	Կերակրի սոդա	ՄԱ	կգ	500,00	12,00	6,00
03221100	Բազուկ	ԷԱՃ	կգ	250,00	200,00	50,00
03221110	Գազար	ԷԱՃ	կգ	250,00	250,00	62,50
15331139	Լոլիկ	ԷԱՃ	կգ	200,00	130,00	26,00
03221124	Վարունգ	ԷԱՃ	կգ	200,00	180,00	36,00
03222132	Դեղձ	ԷԱՃ	կգ	300,00	100,00	30,00
03222128	Խնձոր	ԷԱՃ	կգ	200,00	500,00	100,00
03222131	Ծիրան	ԷԱՃ	կգ	300,00	100,00	30,00
03221111	Սոխ գլուխ	ԷԱՃ	կգ	200,00	80,00	16,00
15331167	Կանաչի խառը /համեմ, մաղադանոս, սամիթ/	ԷԱՃ	կգ	1 200,00	40,00	48,00
03221120	Կանաչ թարմ պղպեղ	ԷԱՃ	կգ	250,00	100,00	25,00
15331168	Սմբուկ	ԷԱՃ	կգ	150,00	50,00	7,50
03221420	Ծաղկակաղամբ	ԷԱՃ	կգ	600,00	30,00	18,00
03221115	Կանաչ յոթի	ԷԱՃ	կգ	400,00	130,00	52,00
03222121	Մանդարին	ԷԱՃ	կգ	600,00	80,00	48,00
03221130	Դդում	ԷԱՃ	կգ	300,00	60,00	18,00
03222118	Կիտրոն	ԷԱՃ	կգ	1 400,00	30,00	42,00
03222134	Սալոր	ԷԱՃ	կգ	300,00	80,00	24,00
03222119	Նարինջ	ԷԱՃ	կգ	450,00	100,00	45,00
03222129	Տանձ	ԷԱՃ	կգ	500,00	120,00	60,00
15311100	Կարտոֆիլ	ԷԱՃ	կգ	200,00	4200,00	840,00
03221410	Կաղամբ	ԷԱՃ	կգ	150,00	1000,00	150,00
03222100	Բանան	ԷԱՃ	կգ	600,00	270,00	162,00
15421100/1	Արևածաղկի ձեթ /ռաֆինացված/	ԷԱՃ	լիտր	700,00	320,00	224,00

15531100	Կարագ	ԷԱՃ	կգ	3 300,00	220,00	726,00
15112110	Հավի կրծքամիս/առանց ոսկորի/	ԷԱՃ	կգ	2 200,00	460,00	1 012,00
15511200	Կաթ /2,5 %/	ԷԱՃ	լիտր	500,00	1300,00	650,00
15541100	Պանիր/լոռի/	ԷԱՃ	կգ	1 600,00	110,00	176,00
15551600	Մածուն /2,5 %/	ԷԱՃ	կգ	450,00	400,00	180,00
03142510	Հավկիթ 0.2 կարգ	ԷԱՃ	հատ	60,00	4500,00	270,00
15111200	Միս տավարի փափուկ	ԷԱՃ	կգ	3 500,00	250,00	875,00
15871100	քացախ	ՄԱ	կգ	240,00	100,00	24,00
15871256	Կարմիր պղպեղ	ՄԱ	կգ	2 500,00	1,50	3,75
15871257	Վանիլին	ՄԱ	կգ	9 500,00	0,32	2,99
15898100	Փխրեցուցիչ	ՄԱ	կգ	4 000,00	0,50	2,00
15871257	Դարչին	ՄԱ	կգ	10 000,00	0,35	3,50
ՇԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
44411100	Խոհանոցի ծորակ	ՄԱ	հատ	11 000,00	1,00	11,00
44111414	Շեն լատեքսային ներկ L 15լ	ՄԱ	հատ	17 424,00	1,00	17,42
44111400	Կախովի առաստաղ 25 սմ գունավոր	ՄԱ	հատ	2 400,00	6,00	14,40
44921500	Ծեփամածիկ Fugen 25 կգ RU	ՄԱ	հատ	5 980,00	1,00	5,98
44111400	Կախովի առաստաղ 25 սմ սպիտակ	ՄԱ	հատ	1 900,00	4,00	7,60
24911900	Սալիկի սոսինձ ստանդարտ 25 կգ	ՄԱ	հատ	1 800,00	25,00	45,00
44921500	Գիպս. ծեփամածիկ ABC 30կգ SHEN	ՄԱ	հատ	4 320,00	2,00	8,64
44111400	Կախովի առաստաղ գծավոր արծաթափայլ	ՄԱ	հատ	2 750,00	11,00	30,25
24911300	Անտիա հեղուկ մեխ 310 մլ	ՄԱ	հատ	680,00	10,00	6,80
44111400	Կախովի առաստաղ գունավոր 25 սմ/տարբ	ՄԱ	հատ	2 500,00	6,00	15,00
44111710	Սալիկ (Սալիկ NC 3 0*60p Paris Gray Dark)	ՄԱ	քմ	3 000,00	85,00	255,00
44111400	Կախովի առաստաղի պարագաներ սպ, ԵԴ	ՄԱ	հատ	470,00	16,00	7,52
44163111	Տոսպ ներծից բարակ 2մմ թեք	ՄԱ	հատ	3 900,00	1,00	3,90
44111414	Շեն լատեքսային ներկ L 15լ	ՄԱ	հատ	19 800,00	1,00	19,80
44921500	Ծեփամածիկ Fugen 5կգ VEM	ՄԱ	հատ	1 450,00	4,00	5,80
44161270	Ջրի խողովակ- RX 1 PPR HS HT 20	ՄԱ	մ	300,00	24,00	7,20
44112800	Մետաղապատ ճկախողովակ (Մետ.խող.խառնիչի KALDO 1/2HxM10-80սմ 50)	ՄԱ	հատ	2 850,00	1,00	2,85
44112800	Մետաղապատ ճկախողովակ (Մետ.խող.խառնիչի KALDO 1/2H-80սմ (զլխ=9.5)	ՄԱ	հատ	3 800,00	2,00	7,60
44112730	Կտրող սկավառակ արծիվ 125*1*22	ՄԱ	հատ	500,00	4,00	2,00
18421130	Ձեռնոց շագանակագույն երկկողմանի	ՄԱ	զույգ	320,00	1,00	0,32
24911900	Սալիկի սոսինձ ստանդարտ 25կգ	ՄԱ	հատ	1 800,00	30,00	54,00
44163200	Խողովակի կցամաս PPR	ՄԱ	հատ	110,00	9,00	0,99
44163200	Խողովակի կցամաս PPR	ՄԱ	հատ	230,00	10,00	2,30
44163200	Խողովակի կցամաս PPR	ՄԱ	հատ	430,00	10,00	4,30
44423600	Ինքնակպչուն ժապավեն /իզալենտ/	ՄԱ	հատ	150,00	3,00	0,45
42131100	Փականի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	2 400,00	1,00	2,40
44521120	Դռան փական մետ. Փոքր	ՄԱ	հատ	1 850,00	1,00	1,85
31211221	Մակեյ անջատիչ 1տեղ 12001	ՄԱ	հատ	650,00	2,00	1,30
31531110	Ինքնակպչուն մալուխի փողրակ 15*10	ՄԱ	հատ	260,00	7,00	1,82
44511260	Հղկաթուղթ ռուլոնով KlingsporLS 312 J F 100 փ/դեղին	ՄԱ	մ	2 000,00	1,00	2,00
44163130	Կոյուղու խող. , F50 պ. 1մ	ՄԱ	հատ	320,00	2,00	0,64
31683400	Եռաբաշխիչ F50*5 0*45°	ՄԱ	հատ	200,00	10,00	2,00
31683400	Եռաբաշխիչ F50*5 0*90°	ՄԱ	հատ	170,00	10,00	1,70
44163130	Կոյուղու խող. F50 հ աստ պ. 2մ	ՄԱ	հատ	600,00	2,00	1,20
44163130	Կոյուղու խող. F50 հ աստ պ. 0.3մ	ՄԱ	հատ	170,00	4,00	0,68
24951430	Շրիշակ	ՄԱ	հատ	530,00	16,00	8,48
44111417	Նախաներկ 10կգ ՄԻԿԱՐՏ	ՄԱ	հատ	1 900,00	1,00	1,90
44163200	Խողովակի կցամաս PPR	ՄԱ	հատ	30,00	10,00	0,30
18931130	Պարկ 50*1000	ՄԱ	հատ	70,00	130,00	9,10
39714100	Անի օդափոխիչ 150	ՄԱ	հատ	6 000,00	1,00	6,00
44163200	Խողովակի կցամաս PPR	ՄԱ	հատ	30,00	10,00	0,30
44221161	Ծխնի 16 20060	ՄԱ	հատ	400,00	6,00	2,40
44163200	Խողովակի կցամաս PPR	ՄԱ	հատ	330,00	5,00	1,65
44163130	Կոյուղու խողովակ 50x0,5մ	ՄԱ	հատ	180,00	4,00	0,72
44163200	Պլ. կցամաս Անկյուն L20*20 90°	ՄԱ	հատ	30,00	30,00	0,90
44163360	Ֆիթինգ անցում MO NTAGE S25*3/4F	ՄԱ	հատ	1 300,00	1,00	1,30
44119200	Շրիշակի դետալներ Սիստեմա	ՄԱ	հատ	100,00	50,00	5,00

30192125	Մարկեր բարակ ծալրով	ՄԱ	հատ	100,00	2,00	0,20
31321251	2*1.5 IN-VI հաղորդալար	ՄԱ	մ	220,00	44,00	9,68
30192231	Սկոչ թափանցիկ 4 8*100	ՄԱ	հատ	520,00	1,00	0,52
31686000	Խրոց թեք սև/սպ	ՄԱ	հատ	300,00	1,00	0,30
44163250	GEN WAGO 3 տեղ կլեմա	ՄԱ	հատ	100,00	20,00	2,00
44163200	Խողովակի կցամաս PPR	ՄԱ	հատ	30,00	10,00	0,30
31211221	Անջատիչ 2տ. 12003 MIMOZA	ՄԱ	հատ	830,00	2,00	1,66
44112760	Մետաղ. Խողովակ կալոդ U20 21528	ՄԱ	հատ	1 100,00	2,00	2,20
44411100	Ծորակ վացարանի 2տեղ 15սմ D4816-2 Dikalan	ՄԱ	հատ	4 300,00	2,00	8,60
31531300	LED Լամպ 24W 4000 K Արտաքին Կլոր AVG	ՄԱ	հատ	1 500,00	4,00	6,00
44521230	ՊԼ ԿԼԻՊՍ 1029 կցամաս	ՄԱ	հատ	25,00	42,00	1,05
31711250	Զարվիշկա փոքր նիկել Z9-19-27 1տ/24h 01.07.2004	ՄԱ	հատ	350,00	1,00	0,35
31588200	Էլ.վարդակ արտաքին SR-1806 (1տեղ,հողանցումով)	ՄԱ	հատ	270,00	8,00	2,16
44521230	Ստեպլերի մետաղական ասեղ ZVER 3ПП Г-1002(1010F)	ՄԱ	հատ	200,00	1,00	0,20
18421130	Ձեռնոց Desert Grip Black	ՄԱ	զույգ	450,00	1,00	0,45
18421130	Ձեռնոց Purple Black Pro	ՄԱ	զույգ	450,00	4,00	1,80
18421130	Ձեռնոց Diamond Gr een	ՄԱ	զույգ	450,00	4,00	1,80
18421130	Ձեռնոց Orange Pre mium	ՄԱ	զույգ	450,00	3,00	1,35
44111200	Ցեմենտ (M500) 50կ գ-ով	ՄԱ	հատ	3 000,00	1,00	3,00
42991410	Խառնիչ ամրան LU NA 70458003 ծորակ	ՄԱ	հատ	6 300,00	1,00	6,30
24211150	Գունակյութ Պալիժ	ՄԱ	հատ	400,00	1,00	0,40
31683400	Պլ Կցամաս Եռաբաշխիչ T25*25*25	ՄԱ	հատ	80,00	30,00	2,40
31211221	Անջատիչ UNIVERSA L յուսով	ՄԱ	հատ	530,00	5,00	2,65
38431570	Գիպսատուվարաթյոթ սալիկներ 9.5*120 0*2400 KBP A10	ՄԱ	հատ	2 850,00	3,00	8,55
44511330	Պտուտակ TN 3.5*25 մմ KNAUF	ՄԱ	հատ	5,00	278,00	1,39
24911700	ՊՎԱ սոսինձ 1կգ Պրոֆեսիոնալ	ՄԱ	հատ	1 600,00	1,00	1,60
31221242	Դյուբել հարվածային 6*40	ՄԱ	հատ	5,00	250,00	1,25
39241130	Դանակ EXPROFIL YT-03	ՄԱ	հատ	450,00	1,00	0,45
44831500	Լուծիչ MOBEL 646 1լ	ՄԱ	հատ	1 400,00	1,00	1,40
18421130	Ձեռնոց կանաչ սինթ ետիկ LIGHT/ YELLOW REFLECTION	ՄԱ	զույգ	240,00	4,00	0,96
44119200	Պոչ վալիկի 25սմ 8սմ RV258	ՄԱ	հատ	600,00	1,00	0,60
44111417	Նախաներկ 10կգ ՄԻԿԱՐՏ	ՄԱ	հատ	1 900,00	2,00	3,80
44119200	Սալիկի բռնակ 1-100 մեծ /խաչով/	ՄԱ	հատ	6,50	1 200,00	7,80
44119200	Գլանակ ներկարարի մորթի 9 BT3204	ՄԱ	հատ	1 200,00	1,00	1,20
44119200	Սալիկի կլին 50 /խաչով/	ՄԱ	հատ	9,99	250,00	2,50
44331400	Պրոֆիլ ցինկապատ թիթեղից U21/4մ/0.4մմ	ՄԱ	հատ	430,00	4,00	1,72
44119200	Վալիկ STAYERb032 3-24	ՄԱ	հատ	3 100,00	1,00	3,10
44331400	Պրոֆիլ ցինկապատ թիթեղից F47/4մ/0.4մմ	ՄԱ	հատ	650,00	2,00	1,30
30192231	Սկոչ ունիվերսալ սեղի 4,8*9 14մ	ՄԱ	հատ	610,00	4,00	2,44
44511343	Հորատիչի գայլիկոն 6մմx210մմ SDS Plus(խաչաձև գլխով) TAC310603C	ՄԱ	հատ	890,00	2,00	1,78
39241130	Պաստառի դանակ 118	ՄԱ	հատ	380,00	1,00	0,38
42111210	Սալիկ (Սալիկ NC 3 0*60 Paris Gray Dark)	ՄԱ	քմ	3 000,00	8,00	24,00
39221460	Վրձին կարմիր 04307 N70	ՄԱ	հատ	950,00	1,00	0,95
44192700	Բ Վալիկի զապաս Profy 25սմ 8 thermofusion-VPR258 (60)	ՄԱ	հատ	2 700,00	1,00	2,70
44531110	Պտուտակ փայտի սև 4,2*90	ՄԱ	հատ	65,00	40,00	2,60
44511330	Պտուտակ 5*80	ՄԱ	հատ	8,00	150,00	1,20
39221460	Վրձին Սև N90 02165	ՄԱ	հատ	1 040,00	1,00	1,04
39224333	Դույլ 10լ մետաղ.	ՄԱ	հատ	970,00	2,00	1,94
39221460	Վրձին Սև N30 02161	ՄԱ	հատ	420,00	1,00	0,42
44111413	Կռասավա յուղաներկ 2,7կգ	ՄԱ	հատ	3 000,00	2,00	6,00
18421130	Ձեռնոց ՊՎՔ ծածկույթով Hobby	ՄԱ	զույգ	180,00	1,00	0,18
44191700	Ներկարարական մինի գլանակ 03536-0770*15մմ	ՄԱ	հատ	970,00	2,00	1,94
44111414	Շեն լատեքսային ներկ L 15լ	ՄԱ	հատ	19 800,00	1,00	19,80
44191700	Սալիկի բռնակ 1-100 խաչով	ՄԱ	հատ	5,49	500,00	2,75
44921500	Ծեփամածիկ Fugen 25կգ RU	ՄԱ	հատ	6 500,00	1,00	6,50
44511100	Շպակլի ներժ DANMI 4	ՄԱ	հատ	370,00	1,00	0,37
44511100	Շպակլի ներժ DANMI 3'	ՄԱ	հատ	350,00	1,00	0,35
24911900	Սալիկի սոսինձ ստանդարտ 25կգ	ՄԱ	հատ	1 800,00	3,00	5,40

39241130	Դանակ EXPROFIL YT-03	ՄԱ	զույգ	450,00	1,00	0,45
44192700	Գլանի զապաս 051 2-11	ՄԱ	հատ	340,00	2,00	0,68
31331270	ՊՊՎԳ 2*1,5	ՄԱ	հատ	180,00	30,00	5,40
44831500	Ներկի լուծիչ BLUE B EAR պլաստիկ 0.5լ	ՄԱ	հատ	700,00	1,00	0,70
44191700	Կախովի առաստաղի պարագաներ սպ,ԵԴ	ՄԱ	հատ	500,00	10,00	5,00
24211140	Наш Дом ներկի ПФ-1 15 0.8լ	ՄԱ	հատ	1 200,00	1,00	1,20
31521500	AVG 24W 6500K կյոր արտաք.	ՄԱ	հատ	1 450,00	1,00	1,45
44191700	ՊԼ ԿԼԻՊՍ 1029 կցամաս	ՄԱ	հատ	25,00	16,00	0,40
18421130	Ձեռնոց Orange Premium	ՄԱ	հատ	450,00	3,00	1,35
44191700	DE-PA ինքնակաշուն կոռոր 25*16 փողրակ	ՄԱ	հատ	450,00	3,00	1,35
31521530	Պանել բառակուսի արտաքին 36վ-6կ առանց շրջանակ	ՄԱ	հատ	2 600,00	4,00	10,40
44322200	Պղնձյա մալուխ 3x6	ՄԱ	հատ	1 720,00	10,00	17,20
31681700	Բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	300,00	2,00	0,60
31221220	Վարդակի տուփ	ՄԱ	հատ	150,00	1,00	0,15
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200,00	1,00	0,20
44531200	Մալուխի սկոբ	ՄԱ	հատ	500,00	1,00	0,50
31221230	Մալուխ 1x16 պլյումին	ՄԱ	հատ	130,00	10,00	1,30
31211141	Թողարկիչ 63A	ՄԱ	հատ	13 500,00	1,00	13,50
31211180	Եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ 63A	ՄԱ	հատ	13 500,00	1,00	13,50
ԳՐԵՆԱԿԱՆ						
22111100	Գիրք	ՄԱ	հատ	13 000,00	1,00	13,00
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	1 650,00	36,00	59,40
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	80,00	10,00	0,80
30197232	Թղթապանակ ֆայլերով, 60էջ	ՄԱ	հատ	550,00	5,00	2,75
30197232	Թղթապանակ ֆայլերով, 100էջ	ՄԱ	հատ	900,00	5,00	4,50
30192121	Գրիչ գնդիկավոր, կապույտ	ՄԱ	հատ	70,00	20,00	1,40
33411400	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1 000,00	7,00	7,00
30197111	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	90,00	20,00	1,80
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	160,00	9,00	1,44
30192231	Սկոճ	ՄԱ	հատ	130,00	7,00	0,91
30211220	Նոթբուկ	ՄԱ	հատ	170 000,00	1,00	170,00
30239110	Տալիչ	ՄԱ	հատ	80 000,00	1,00	80,00
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆԱՆՔՆԵՐ						
39831100	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1 380,00	33,00	45,54
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	1 200,00	4,00	4,80
24451141	Ժավել	ՄԱ	հատ	390,00	20,00	7,80
33761100	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	380,00	40,00	15,20
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	220,00	91,00	20,02
39221490	Աման լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	120,00	32,00	3,84
39221490	Աման լվանալու սպունգ/մետոլյա/	ՄԱ	հատ	120,00	14,00	1,68
39514100	Թղթյա սրբիչ	ՄԱ	հատ	280,00	34,00	9,52
39514100	Սեղանի սրբիչ	ՄԱ	հատ	160,00	31,00	4,96
19641000	Պոլիէթ. տոպրակ աղբի	ՄԱ	հատ	190,00	44,00	8,36
19642000	Պոլիէթ. տոպրակ սննդային	ՄԱ	հատ	70,00	14,00	0,98
39831276	Մաքրող միջոց սանհանգույցի	ՄԱ	հատ	620,00	24,00	14,88
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1 100,00	20,00	22,00
18421140	Սննդային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	140,00	3,00	0,42
39221312	Էմալապատ կաթսա 25լ	ՄԱ	հատ	17 000,00	1,00	17,00
ԴԵՂՈՐԱՅՔ						
15911100	Բժշկական սպիրտ-96%(1լ)	ՄԱ	հատ	1 350,00	6,00	8,10
33631284	սուպրաստին	ՄԱ	տուփ	1 150,00	1,00	1,15
33631290	Իբուպրոֆեն	ՄԱ	Տուփ	350,00	3,00	1,05
33141112	Բժշկական սպեղանի	ՄԱ	հատ	50,00	20,00	1,00
33141142	Ներարկիչ Յմլ	ՄԱ	Հատ	30,00	5,00	0,15
15911100	Բժշկական սպիրտ-70%(100 մլ)	ՄԱ	հատ	240,00	3,00	0,72
33631230	Բետադին	ՄԱ	հատ	1 150,00	1,00	1,15
33661122	պարացետամոլ	ՄԱ	հատ	120,00	2,00	0,24
33141159	ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	2 500,00	1,00	2,50
18311190	խալաթ	ՄԱ	հատ	700,00	5,00	3,50
18441100	գլխարկ	ՄԱ	հատ	20,00	22,00	0,44
33621710	Բժշկական սպիրտ-96%(1լ)	ՄԱ	հատ	1 350,00	6,00	8,10
33691176	սուպրաստին	ՄԱ	տուփ	1 150,00	1,00	1,15
33631290	Իբուպրոֆեն	ՄԱ	տուփ	350,00	3,00	1,05
33141310	Բժշկական սպեղանի	ՄԱ	հատ	50,00	20,00	1,00

33621710	Բժշկական սպիրտ-70%(100 մլ)	ՄԱ	հատ	240,00	3,00	0,72
33631822	Բետադին	ՄԱ	հատ	1 150,00	1,00	1,15
33661122	պարացետամոլ	ՄԱ	հատ	120,00	2,00	0,24
18311190	խալաթ	ՄԱ	հատ	700,00	3,00	2,10
18441100	գլխարկ	ՄԱ	տոսփ	20,00	5,00	0,10
33141215	Բամբակ	ՄԱ	հատ	150,00	5,00	0,75
33631260	Յոդի ոգեթուրմ 5%	ՄԱ	հատ	250,00	2,00	0,50
24411300	Ամոնիակի լուծույթ 10%	ՄԱ	հատ	130,00	2,00	0,26
33621590	Ռիվանոլ	ՄԱ	հատ	250,00	2,00	0,50
33161220	Շպատել	ՄԱ	հատ	10,00	36,00	0,36
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ-3% (100մլ)	ՄԱ	հատ	180,00	5,00	0,90
33141134	Բինտ ոչ ստերիլ	ՄԱ	հատ	160,00	7,00	1,12
ԱՅԼ ԱՊՐԱՆԱՔՆԵՐ						
39132210	Դարակաշար 150*4 5*180սմ K12-22	ՄԱ	հատ	50 000,00	1,00	50,00
39132210	Դարակաշար չժանգ ոտվող պողպատից 1800*500*1550սմ X1 611	ՄԱ	հատ	105 000,00	1,00	105,00
44411300	Լվացարան խոհ. Կա ո. պող. (1200*600*8 50) 2տեղ SKS-120	ՄԱ	հատ	66 000,00	1,00	66,00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
79411210	Գնման գործընթացի կազմակերպման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	200 000,00	1,00	200,00
79211100	Հաշվապահական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1,00	1 000,00
90921300	Դեռատիզացիոն ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60 000,00	1,00	60,00
50321500	Քաթրիջների լիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	14 000,00	1,00	14,00
72211121	ՎՎՀԿԿ համակարգի ներդրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1,00	100,00
71311370	Շենքի տեխնիկական վիճակի և սեյսմիկ խոցելիության գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	350 000,00	1,00	350,00
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						